
 

 

UCHWAŁA NR XXII/150/12 
RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późniejszymi zmianami) Rada 

Gminy Przeciszów uchwala co następuje:  

§ 1. Uchwala się stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie Gminy :  

1) od samochodów ciężarowych, o których mowa w art. 8 pkt 1 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 

o dopuszczalnej masie całkowitej:  

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 599,00 zł,  

b) powyżej 5,5, tony do 9 ton włącznie - 811,00 zł,  

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - 974,00 zł;  

2) od samochodów ciężarowych, o których mowa w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 

o dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 12 ton w zależności od liczby osi, dopuszczalnej 

masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia według stawek określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały;  

3) od ciągników siodłowych i balastowych, o których mowa w art. 8 pkt 3 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony do poniżej 12 ton - 1.091,00 zł;  

4) od ciągników siodłowych i balastowych, o których mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w zależności 

od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia według stawek określonych 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały;  

5) od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 5 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, które łącznie 

z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton (z wyjątkiem 

związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego) - 936,00 zł;  

6) od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (z wyjątkiem 

związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego), które łącznie 

z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton według 

stawek określonych w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały;  

7) od autobusów, o których mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o ilości miejsc do 

siedzenia:  

a) mniejszej lub równej niż 15 miejsc - 664,00 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2012 r.

Poz. 6693



b) większej niż 15 i mniejszej niż 30 miejsc - 1.049,00 zł,  

c) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 2.036,00 zł.  

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w sołectwach wchodzących w skład Gminy Przeciszów oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2013 roku.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIII/77/11 Rady Gminy w Przeciszowie z dnia 8 listopada 2011 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/150/12 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

Stawki podatku od środków transportowych od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie 
całkowitej równej lub powyżej 12 ton, określonych w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych  

  

Dopuszczalna masa całkowita  Zawieszenie osi pneumatyczne  Inny system  

w tonach  lub równorzędne  zawieszenia osi  

nie mniej niż  mniej niż  Stawka podatku w złotych  

2 OSIE  

12  14  1.858,00  2.001,00  

14   2.081,00  2.230,00  

3 OSIE  

12  19  2.144,00  2.287,00  

19  23  2.287,00  2.430,00  

23   2.532,00  2.680,00  

4 OSIE i więcej  

12  27  2.572,00  2.726,00  

27   2.716,00  2.858,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6693



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/150/12 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

Stawki podatku od środków transportowych od ciągników siodłowych i balastowych, o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton, określonych w art. 8 pkt 4 ustawy 

o podatkach i opłatach lokalnych  

 

Dopuszczalna masa całkowita  Zawieszenie osi pneumatyczne  Inny system  

w tonach  lub równorzędne  zawieszenia osi  

nie mniej niż  mniej niż  Stawka podatku w złotych  

2 OSIE  

12  31  1.609,00  1.723,00  

31  36 włącznie  1.916,00  2.394,00  

powyżej 36   1.916,00  2.394,00  

3 OSIE  

12  40  2.036,00  2.155,00  

40   2.183,00  3.097,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXII/150/12 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

Stawki podatku od środków transportowych od przyczep i naczep, (z wyjątkiem związanych wyłącznie 
z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego), które łącznie z pojazdem 

silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, określonych  
w art. 8 pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych  

  

Dopuszczalna masa całkowita  Zawieszenie osi pneumatyczne  Inny system  

w tonach  lub równorzędne  zawieszenia osi  

nie mniej niż  mniej niż  Stawka podatku w złotych  

1 OŚ  

12  25  1.223,00  1.311,00  

25   1.311,00  1.398,00  

2 OSIE  

12  33  1.398,00  1.485,00  

33  38  1.547,00  1.639,00  

38   1.705,00  2.274,00  

3 OSIE  

12   1.747,00  1.747,00  

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6693


		2012-12-06T13:14:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




